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VENDIM
Nr. 36, daté 27.11.2018

PER MIRATIMIN E PROGRAMEVE TE REJA TE STUDIMIT
“ MASTER NE MESUESI PER HISTORI- GJEOGRAFI
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49 pika 1, neni 75 pika 1, VKM-sé Nr.418, daté
10.05.2017 “Pér standardet, kriteret dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin, ndarjen, bashkimin ose
mbylljen e institucioneve té arsimit té larté dhe té degéve té tyre 7, Udhézimin Nr. 31, daté 29.12.2017
“Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e programeve té studimit nga Institucionet e Arsimit té Larté ” si dhe né Vendimin Nr. 77
daté 19.11.2018 té Senatit Akademik, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 27.11.2018.

VENDOSI

1. Té miratojé hapjen e programit té ri té studimeve “Master né mésuesi pér histori- gjeografi”
né Fakultetin e Shkencave Humane.

2. Njé kopje e kétij vendimi sé bashku me té gjithé dokumentacionin pérkatés i pércillet
Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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